
Информация за освобождаване на банкова гаранция за изпълнение по 

сключен договор с № Д-33-20/12.01.2015 г. по открита процедура за 

възлагане на обществена поръчка с предмет: „Повишаване качеството на 

административното обслужване на гражданите и бизнеса чрез 

разработване и внедряване на електронни административни услуги по 

Закона за опазване на околната среда и Закона за биологичното 

разнообразие в Министерство на околната среда и водите“, по проект: 

„Подобряване на обслужването на гражданите и бизнеса чрез разработване 

и внедряване на електронни административни услуги по Закона за 

опазване на околната среда и Закона за биологичното разнообразие в 

Министерство на околната среда и водите”, осъществяван с финансовата 

подкрепа на Оперативна програма „Административен капацитет” (ОПАК), 

съфинансирана от Европейския съюз, чрез Европейския социален фонд, 

съгласно договор с рег. № 13-31-31/17.04.2014 г. за директно предоставяне 

на безвъзмездна финансова помощ, бюджетна линия: № 

BG051PO002/13/3.1-08 

 

ИЗПЪЛНИТЕЛ: „СИЕНСИС“ АД 

 

 Договор № Д-33-20/12.01.2015 г. 

 Дата на освобождаване на банковата гаранция за изпълнение по 

договора – 23.11.2015 г. 

 Основание за освобождаване на гаранцията: съгласно чл. 12, ал. 4 от 

договора.  

 

 


